

貸借対照表

(平成17年 3月31日 現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	1,297,582	流動負債	1,204,011
現金・預金	1,131,412	短期借入金	867,568
営業未収金	13,919	未払金	48,638
未収金	15,371	未払費用	131,779
貯蔵品	90,572	未払消費税等	82,660
前払費用	2,903	未払法人税等	18,467
立替金	42,629	預り金	5,416
その他の流動資産	772	前受運賃	47,894
		前受金	1,586
固定資産	32,373,058	固定負債	30,488,009
有形固定資産	31,841,707	長期借入金	30,440,549
土地	5,107,385	その他の固定負債	47,460
建物	4,009,473		
構築物	18,073,625	負債合計	31,692,020
車両	6,454,462	資 本 の 部	
機械装置	1,564,414	資本金	7,333,650
工具・器具・備品	422,147		
減価償却累計額	△ 3,789,802	利益剰余金	△ 4,160,417
無形固定資産	439,989	当期末処理損失	4,160,417
電話加入権	591		
商標権	2,238	資本合計	3,173,232
電気供給施設利用権	141,419		
ソフトウェア	295,740	負債及び資本合計	34,865,252
投資その他の資産	91,361		
長期前払費用	90,104		
その他の投資等	1,257		
繰延資産	1,194,612		
開業費	1,194,612		
資産合計	34,865,252		

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

第23期（自平成16年4月1日 至平成17年3月31日）

（単位：千円）

科 目		金 額	
経常損益の部	営業収益		
	旅客運輸収入	2,109,602	
	運輸雑収	96,553	2,206,156
	営業費		
	運送費	1,082,447	
	案内宣伝費	44,869	
	一般管理費	126,023	
	諸税	180,291	
	減価償却費	2,183,716	3,617,348
	営業損失		1,411,192
	営業外収益		
	受取利息	1,167	
	雑収入	17,592	18,759
	営業外費用		
支払利息	372,019		
開業費償却	398,204		
雑支出	1	770,224	
経常損失		2,162,657	
税引前当期純損失			2,162,657
法人税、住民税及び事業税			3,800
当期純損失			2,166,457
前期繰越損失			1,993,960
当期末処理損失			4,160,417

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。